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VBK Klubbseglingar  
VBK klubbseglingar är till för alla - från nybörjare till erfarna, från juniorer till familjer och pensionärer. 
Du behöver inte ha kappseglat tidigare för att vara med. Våra klubbseglingar är ett enkelt och roligt 
sätt att komma ut på vattnet, utvecklas som seglare och träffa fler i klubben. Du kan delta med egen 
båt eller gasta ombord på någon annans, ett perfekt sätt att prova på om du saknar seglingsbar båt 
eller erfarenhet. Har du egen båt är klubbseglingarna ett utmärkt sätt segla själv, med familj, vänner 
eller bjuda in andra att gasta.  

När?  Tisdagar i perioderna 12 maj – 23  juni. Starten går ca kl 18.30  beroende på SRS.  

Var?  Vi träffas för rorsmansmöte kl 17.30  på Jolleplan. Dagens bana presenteras, men den finns också 
beskriven i Appen Klubbsegling. Notera att banan kan komma att ändra sig fram till 18.00. Du 
notifieras i Klubbsegling eller vid rorsmansmötet. 

Se även exempel på banor  längst ned. Vid vissa tillfällen kommer även kortare kryss-läns banor läggas 
för kortare sprintträning.  

Anmälan och registrering?  

Anmälan görs i appen Klubbsegling. Du hittar den i Google Play eller Appstore. Läs mer på appens 
hemsida Klubbsegling.se. 

Registera ett eget konto, ange VBK som din klubb och registrera även din båt.   Välj ett SRS-tal med  
standardmätbrev som finns för de flesta båtar, eller ange eget mätbrev.  

Leta reda på VBKs Klubbsegling och anmäl dig och din båt, samt gärna även dina gastar. Välj 
besättning ”full crew och med flygande försegel”  för att få din starttid. Skulle du sedan välja att segla 
med annan besättning eller segelföring kan du ändra ditt SRS i samband med målgång. Anmälda 
gastar kan hjälpa vid start och målgång, så att skepparen slipper sköta rapporteringen. 

Regler  

Seglingen genomförs i enlighet med Kappseglingsreglerna, se www.svensksegling.se.  

 

http://klubbsegling.se


 

 

 
Tävlanden ska bära personlig flytutrustning från det att båten lämnar hamn tills dess att den åter är i 
hamn, utom vid justering av kläder. 

Startförfarande: Enligt GPS-tid på eget ansvar. Kappseglingsregler gäller 5 min innan start (stäng av 
motorn!). Om du har appen på din telefon syns där en väldigt bra och tydlig startklocka som räknar 
ned. 

Målgång: Tryck på klockan i appen, så registreras målgångstiden direkt. Men GPS-tid noteras med 
fördel även av ombordvarande och noteras i Klubbsegling direkt efter målgång.  

Maxtid till kl 20.00. Därefter DNF (Did not Finish) 

Avkortning av bana under pågående segling meddelas via notiser i appen. Håll koll om vinden mojnar! 

Aftersail  

Efter kvällens segling träffas vi för genomgång av resultat och dagens manövrar ihop med en fika i 
Klubbhuset (eller utanför), ca 20.00.  

Tävlingskommittén  

Vid frågor kontakta tävlingskommittén. Tävlingsledare för kvällens segling framgår i appen 
Klubbseglingar. Kappen finns även en chatt där man kan meddela sig med tävlingsledare, admin för 
appen Klubbsegling och alla deltagare, ställa frågor, peppa eller dela härliga bilder från kvällens 
segling med varandra. 

Vid dåligt väder ställs seglingen in, vilket meddelas av tävlingsledaren  via appen.  

Om olyckan skulle vara framme 

I fall utav olycka gäller  VBKs övergripande krisplan: 
https://www.viggbyholmsbatklubb.se/images/Krisplan/Krisplan_fr_Viggbyholms_Btklubb_2023__202
31215_N_ALL.pdf 

Ansvarsförsäkring  

Deltagande båt ska vara ansvarsförsäkrad, vilket normalt ingår i ordinarie båtförsäkring.  

Start & Mål 
Linje mellan röda fågeln på södra piren och YBY.  
Start/målgång när man korsar mållinjen inom ca 10 båtlängder från piren. Om det finns en boj 
utsatt här så är starten/mållinjen mellan pir och boj.  
 

 

https://www.viggbyholmsbatklubb.se/images/Krisplan/Krisplan_fr_Viggbyholms_Btklubb_2023__20231215_N_ALL.pdf
https://www.viggbyholmsbatklubb.se/images/Krisplan/Krisplan_fr_Viggbyholms_Btklubb_2023__20231215_N_ALL.pdf


 

 

 

 
 
Bana A: 3.2 NM Runt Lindholmen motsols  
Bana B: 3.8 NM Runt Lindholmen och Tornön motsols 
Bana C: 4.6 NM Runt Blomskär och Lindholmen och Tornön motsols 
Bana D: 4.6 NM Runt Bastuholmen och Limpan  
Bana E: 6.0  NM Runt Bastuholmen, Limpan, Storholmen, Blomskär 
Bana F: 6.9  NM Runt Bastuholmen, Limpan, Storholmen, Tornön 
Bana G: 5. M1 NM Runt Runt Bastuholmen, Limpan och Blomskär 
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